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Initiative New Media Schleswig-Holstein (Land Schleswig-Holstein/

Deutsche Telekom AG)

Ansprechpartner:

Ministerium fur Wirtschaft, Arbeit und Verkehr
Karl-Heinz Steudte. Telefon: 0431/988-4537
e-mail: Karl-Heinz.Steudte@ wimi.landsh.de

e-region Schleswig-Holstein
Ansprechpartner:

Ministerium fur Wirtschaft, Arbeit und Verkehr
Cornelia Handel, Telefon: 0431/988-4659
e-mail: cornelia.haendel@wimi.landsh.de

Technologiestiftung:
Rebecca Wiemker, Telefon: 0431/51937-50
e-mail: r.wiemker@tsh.de

Wirtschaftsférderung Schleswig-Holstein GmbH
Ansprechpartner:

Reinhard Just, Telefon: 0431/5 93 39 16
Lorentzendamm 43, 24103 Kiel,

e-mail: just@wsh.de

Technologie-Transferzentrale Schleswig-Holstein GmbH
Wittland 10, 24109 Kiel, Telefon: 0431/519620
Ansprechpartner:

Férderprogramme: Reinhold Pientak, Tel: 0431/ 51962-90
e-mail: pientak@ttzsh.de

Innovationsmarketing; Messen: Steffen Ehlert, Tel: 0431/ 51962-30
e-mail: ehlert@ttzsh.de

Biotechnologie: Sabine Thee, Tel: 0431/51962-72

e-mail: thee@ttzsh.de

Medizintechnik: Dr. Erik Bochmann, Tel: 04102/800519
e-mail: bochmann@fttzsh.de
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